
  

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
Vypracování projektových dokumentací polních cest v k.ú. Lomnice nad Popelkou, 

k.ú. Vyskeř, k.ú. Ohrazenice u Turnova 
 

Část 2 - Vypracování projektových dokumentací polních cest C37, C39 a C43                 
v k.ú. Vyskeř 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Věra Hejtmánková 
e-mail: v.hejtmankova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 070398/2019  Spis: 4VZ8325/2018-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 20. 02. 2019 pod č. j. SPU 068398/2019 rozhodl Ing. Bohuslav 
Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 
řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel: 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 64255611 

 
 

Odůvodnění výběru:  

Nabídka dodavatele Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. je ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky. V hodnocení nabídek se 
nabídka umístila jako první v pořadí a splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, 
které Zadavatel uvedl v čl. 3.1, 3.2 a 4. Výzvy pro podání nabídky. Vyhovuje také všem  



  

2 
 

 

ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si Zadavatel v zadávacích podmínkách 
vyhradil. 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

NABÍDKA Č. 1 v listinné podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 644 00 Brno - Soběšice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27724905 

NABÍDKA Č. 2 v listinné podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské předměstí, 
500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27466868 

NABÍDKA Č. 1 v elektronické podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 

NABÍDKA Č. 2 v elektronické podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 61200 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 60705981 

NABÍDKA Č. 3 v elektronické podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno-Lesná 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 

NABÍDKA Č. 4 v elektronické podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64939511 



  

3 
 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 

Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení pouze u 
vybraného dodavatele -  předložená nabídka požadované podmínky splňuje.  
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 
kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy pro podání nabídky tj. 
rozhodující byla ekonomická výhodnost podle více kritérií hodnocení. 

 

 
 
V Liberci dne 20. 02. 2019 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj                                                              

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body Délka 
záruční 

lhůty 

Body Pořa
dí 

nabí
dky  

Vodohospodářský atelier, 
s.r.o. 27724905 440 000 Kč 76 96 10 4. 

Dopravně inženýrská 
kancelář, s.r.o. 27466868 612 000 Kč 55 96 10 6. 

Agroprojekce Litomyšl, spol. 
s r.o. 64255611 373 000 Kč 90 96 10 1. 

APC SILNICE s.r.o. 60705981 509 000 Kč 66 96 10 5. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 376 951 Kč 89 96 10 2. 

NDCON s.r.o. 64939511 396 000 Kč 85 96 10 3. 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Nabídka č. 1 v listinné podobě
	Nabídka č. 2 v listinné podobě
	Nabídka č. 1 v elektronické podobě
	Nabídka č. 2 v elektronické podobě
	Nabídka č. 3 v elektronické podobě
	Nabídka č. 4 v elektronické podobě


		2019-02-20T15:28:29+0100
	Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




